ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАКРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
04.10.2021 55№
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021 №55
село Атнары

О принятии и постановке на учет граждан,
 нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений», на основании заявления
постановляю:

1. Признать инвалида с детства 2 группы, Храмова Анатолия Дмитриевича, 10.03.1952 г.р., проживающего в д. Тоганаши, ул. Садовая, д. 2, нуждающегося в улучшении жилищных условий и имеющего право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений и принять на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилых помещений в соответствии Федерального Закона «О защите прав инвалидов».
И.о. главы Атнарского сельского поселения                                          В.В. Храмов
image1.png